
 

 

UCHWAŁA NR XLII/280/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie regulaminu nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/200/2008 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 29 grudnia 2008 roku  

w sprawie regulaminu nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego przysługującego nauczycielom objętym 

przepisami ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela, zatrudnionym na terenie wsi w szkołach  

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wołczyn (Dz. Urz. Woj. Op. z 2009 r. Nr 9,  

poz. 133). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 361


		2018-02-06T13:02:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




